乐山市科学技术协会文件
             乐市科协通〔2016〕9 号

乐山市科学技术协会

关于召开 2016 年度区县科协主席工作会的

通      知

区、市、县、自治县科协：

为总结 2016 年区县科协工作，加强横向交流，经研究，定于

2016 年 12 月 14 日（星期三）召开 2016 年度区县科协主席工作会。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

1、会议时间：12月14日下午2:30报到，3:00开会，会期半天;

2、会议地点：金叶大酒店会议厅 2楼 2号会议室。

二、会议内容

    1、 区县科协主席汇报 2016 年科协工作情况及 2017 年工作思

路；

2、表扬 2016 年度区县科协先进单位，科普工作、学会企事

业工作、信息工作先进单位；

3、总结回顾 2016 年全市科协工作，对 2017 年区县科协工作
 1

进行安排部署。

    三、参会人员

1、区县科协主席、副主席；

2、市科协机关干部列席会议。

四、其它事项

会议原则上不请假，请准时出席，按座牌入座。

联系电话：2443359  联系人：易敏、殷晓擎

特此通知。

  2016 年 12 月 8 日

 2

盖章单位：sfw-lsskx
盖章时间：2016-12-08 17:26:30